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Nr

Equipaggio
2 SENSIV.-MONGALAS.

20 GINEVRAP.-GIANNONE V.

8 TRAPE' M.-TRAPE' V.

3 PIRRI A-CIATTI A

9 PEPE F.-PEPE S.

4 VERALLI G.-ANSELMICCHIO P.

14 PATARA E.-DEL GAUDIO N.
12 CRISTAUDO A.-CARLETTI G.
23 FULVI L.-FULVI A

13 FERDINANDI R.-DE CRISTOFARO P.

1 AQUILANI M.-CARLINI A

28 PAULUCCI M.-AMODEI C.
27 COSTANTINI U.-D'ASCENZO C.
24 FALLARINO C.-SCHIATTARELLAS.

7 FRATTO F.-FRATTOF.

26 GRETO M.-BADINI S.

21 RAMACCIANI S.-RAMACCIANI S.
35 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI M.
34 CECCARELLIA-CECCARELLIE.
25 FABRETTIM.-VINCI C.

29 PRUGNOLI G.-XX

16 CARLIF.-ARENAR.

19 LIBERATI A-MAMMAR.

38 APREDA C.-D'AMMASSA G.

33 DE PAOLIS L.-DE PAOLIS A

6 MENICHELLIA-CIMARIELLO R.

41 DE GROSSI R.-BARBARANELLI M.
32 DONATONE A-COLANDREA C.
46 CONTARDO E.-ARENAG.

39 MORERAE.-MARINO M.

15 BONTA G.-BONTA G.

37

36 PIERFRANCESCO F.-PAGLIARA R.
22 TROMBETTA S.-TROMBETTAG.

Classifica generata ore: 13:32

Classifica esposta ore:
2A1100-1/2

Classifica Strumentazione CLASSICA

Auto

Fat 127

Lancia Fulvia Rallye 1,6 Hf
Alfa Romeo Giulia 1300 Ti
Lancia Fulvia C. Rallye S
Autobianchi A112
Lancia Fulvia Montecarlo
Fiat 1100/103

Lancia Fulvia Zagato S
Innocenti Mini Cooper
Lancia Fulvia C. Ps
Porsche 356

Fiat 500 N

Alfa Romeo Spider

MG Midget

Mercedes 250 Coupe'
Triumph TR2 Long Door
Fiat 600 Abarth

Fiat 124

Lancia Fulvia C. Rallye S
Porsche 911

Fiat 127 Special

Austin Healey Frog Eye
Alfa Romeo Giulia Spider
Fiat 900e Panorama
Volvo P 1800 S

Fiat 124

Chrisler Stratos

Triumph TR3

Fiat 124 Spider

Jaguar E- Type 4,2

Alfa Romeo Giulietta

MARINI BALESTRA S.-MARINI BALESTR/ Fiat 500d

AR Giulia 1600 Sprint
Volksw agen 1600 Tl

Veteran Car Club Viterbo

XXX Coppa dei 2 Laghi

Viterbo - 25/26 Maggio 2019

Club

Ass. Piero Taruffi
VCC Etneo
Ass. Piero Taruffi
CAR Rieti

Sc. Campidoglio
VCCVT
Saracino
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
C.RL.M.

VCCVT
Ass. Piero Taruffi
VCCVT
VCCVT

VCCVT
Saracino

VCCVT

Reg. Volksw agen

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta

73
70
70
69
70
72
53
68
68
66
62
55
73
7
65
54
63
67
70
85
77
59
63
81
68
75
97
57
77
67
79
64
63
70
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Coeff.

1,73
1,70
1,70
1,69
1,70
1,72
1,53
1,68
1,68
1,66
1,62
1,55
1,73
1,77
1,65
1,54
1,63
1,67
1,70
1,85
1,77
1,59
1,63
3,00
1,68
3,00
3,00
1,57
1,77
1,67
1,79
1,64
1,63
1,70

Penalita
227
371
424
466
522
615
695
646
701
773
798

1037
945
1172
1303
1500
1812
1843
1813
1695
1835
2206
2492
1510
3074
2041
3333
3415
1056
801
262
513
0

0

Altre
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]
a1
o
o

10500
12500
12500
15500
18000
18000

Totale
392,71
630,70
720,80
787,54
887,40
1057,80
1063,35
1085,28
1177,68
1283,18
1292,76
1607,35
1634,85
2074,44
2149,95
2310,00
2953,56
3077,81
3082,10
3135,75
3247,95
3507,54
4061,96
4530,00
5164,32
6123,00
9999,00
15566,55
20454,12
22212,67
22843,98
26261,32
29340,00
30600,00

Dist.
0,00
237,99
328,09
394,83
494,69
665,09
670,64
692,57
784,97
890,47
900,05
1214,64
1242,14
1681,73
1757,24
1917,29
2560,85
2685,10
2689,39
2743,04
2855,24
3114,83
3669,25
4137,29
477161
5730,29
9606,29
15173,84
20061,41
21819,96
2245127
25868,61
28947,29
30207,29

Il Delegato ASI
Pietro Caglini
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38
39
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45 PROFILI A-XX

30 SALERNO V.-SALERNO M.

44 CIMINIELLO P.-XX

43 TRAVAGLIONE A.-IANNAZZONE M.
31 MANDOLESI A.-XX

Golf 1200 Cabrio
Fiat 124 Sport C. 1600

BMW 320
AR Alfetta Gtv G. Prix

Veteran Car Club Viterbo

XXX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 25/26 Maggio 2019

VCCVT 81 1
VCCVT 73 1

99 1
VCCVT 91 1
VCCVT 81 1

PARTENTI: 39 PARTITE: 39 NON PARTITE O RITIRATE O ESCLUSIE O CLASSIFICATE: 39 NON CLASSIFICATI: O

Nr Equipaggio
18 ARCIERI F.-GRIGOLO A.
5 CONFIDATI M--MEZZETTI G.
17 CORRADI T.-PROSPERI P.
10 MORTARI M.-LELLI A
47 BEVILACQUA G.-ANDREOLI M.
49 GATTO G.-SUSINI M.
11 CIARALLO L.-COLARUONNE A.
40 PAOLETTI F.-XX
42 TASCIOTTI E.-TASCIOTTI P.

w WPk ww
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Classifica Strumentazione LIBERA

Auto

Jaguar Xk120 FHC
Siata Dana Sport
Jaguar E- Type 4,2
Porsche 356 Cabrio
Jaguar EType 4.2
Rover MiniCooper 1.3
MG B

Autobianchi A112
Alfa Romeo Gt 1750

Club Anno Gr CI
VCCVT 52 2 1
Ass. Piero Taruffi 53 2 1
VCCVT 69 2 2
VCCVT 64 2 2
VCCVT 66 2 2
VCCVT 90 2 3
Jaguar Drivers 67 2 2
VCCVT 74 2 3
VCCVT 68 2 2

PARTENTL: 9 PARTITE 9 NON PARTITE O RITIRATE 0 ESCLUSIE O CLASSIFICATE: 9 NON CLASSIFICATI: O

Classifica generata ore: 13:32

Classifica esposta ore:
2A1100-2/2

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

1,81
3,00
3,00
3,00
3,00

440
2052
428

Penalita
325
1000
2747
945
1475
8022
288

79

657

18000
12500
12500
14500
18000

Altre

5500
5500

12500
12500
12500

32580,00
38820,00
43656,00
44784,00
54000,00

Totale
494,00
1530,00
4642,43
10569,80
11578,50
15241,80
21355,96
21887,46
22103,76

32187,29
38427,29
43263,29
44391,29
53607,29

Dist.

0,00
1036,00
414843
10075,80
11084,50
14747,80
20861,96
21393,46
21609,76

Il Delegato ASI
Pietro Caglini



